REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E PROKURIMEVE, MONITORIMIT DHE ZBATIMIT TE KONTRATAVE

Nr. Prot. Fier, mé¢ _ 06.2025

Lénda: Dérgohet Njoftimi i Kontratés né formé elektronike pér tenderin “Blerje
kompjuterash dhe pajisje elektronike’’, me burim financimi nga Buxheti i
Bashkisé Fier.

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

(pér_botim)

BASHKIA FIER

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri Bashkia Fier

Adresa Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Nr.15
Tel/Faks +355 34 410650

E-mail prokurimetfier@gmail.com,

Ueb-fage www.bashkiafier.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur me mjete elektronike.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit:
“Blerje kompjuterash dhe pajisje elektronike’” REF-51407-06-17-2025.
4. Objekti i kontratés:

“Blerje kompjuterash dhe pajisje elektronike’

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):

Kompjuter desktop -30213300-8
Printer laser -30232110-8
Fotokopjuese -30121100-4
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6. Fondi limit:10 756 652. 7 (dhjete milion e shtateqind e pesedhjete e gjashte mije e
gjashteqind e pesedhjete e dy pike shtate) leké pa TVSH dhe 12
907 983.2 (dymbedhjete milion e nenteqgind e shtate mije e
nenteqind e tetedhjete e tre pike dy) leké me TVSH

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:

Kohézgjatja: Jo mé voné se 30 dité nga nénshkrimi i kontratés
8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/07/2025 (d/m/v) Ora: 10:00.

9. Proceduré e Rishpallur:
Po X Jo O

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té
procedurés sé anuluar

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit : REF-46646-04-30-2025.

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit
“Blerje kompjuterash dhe pajisje elektronike”’

c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit:
10 756 652. 7 (dhjete milion e shtateqind e pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind e

pesedhjete e dy pike shtate) leké pa TVSH dhe 12 907 983.2 (dymbedhjete milion e
nenteqgind e shtate mije e nentegind e tetedhjete e tre pike dy) leké me TVSH

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ZYRTARI | AUTORIZUAR

Zv.Kryetari

Vasil BREGU
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